
FC Grosswangen-Ettiswil

Juniorentrainer Rückrunde Saison 23/24

B Sel. Stadelmann Michael Rankstrasse 3d 6030 Ebikon 079 780 11 28 9micci@gmail.com

A Imgrüth Guido Büntenweg 8 6218 Ettiswil 079 688 18 94 g.imgruet@bluewin.ch

Gerber Pius Hauelen 34 6022 Grosswangen 079 286 25 39 pius.gerber@bluewin.ch

C Sel. Läubli Marc Vorderdorf 8B 6017 Kottwil 079 341 03 77 marc.laeubli@bluewin.ch

C Gaisberger Maik Sagenmatt 1 6122 Menznau 079 947 22 86 maik.gaisberger@bluewin.ch

Lagler Jean Kalofenweid 1 6022 Grosswangen 079 108 10 19 jean-lagler@gmx.ch

Da Walpen Christian Ed.Huber Str. 18b 6022 Grosswangen 078 862 75 46 c.walpen@gmx.net

Ljubinkovic Dalibor 6022 Grosswangen 076 372 60 14 ljubinkovic.dalibor@gmail.com

Db Gaisberger Georg Sagenhaft 1 6122 Menznau 079 903 15 42 georg.gaisberger@bluewin.ch

Birrer Silvan Seewagen 21 6217 Kottwil 079 704 83 71 sili.birrer@hotmail.com

Ea Marti Nicola Bahnhofplatz 11c 6210 Sursee 079 157 61 35 nicola-marti@hotmail.de

Grüter Simon Unterdorf 23 6218 Ettiswil 079 881 77 26 simongrueter@hotmail.ch

Eb Schwegler Joel Lindenstrasse 21 6218 Ettiswil 079 883 55 84 joel.schwegler@hotmail.com

Müller Tobias 079 905 53 64 zuswil@gmail.com

Ec Baumeler Nick Pintenmatte 63 6022 Grosswangen 079 423 17 68 nick.baumeler@bluewin.ch

Künzli Timo Pintenmatte 50 6022 Grosswangen 079 925 05 30 timo.kuenzli@quickline.ch

F Gut Daniel Winkelstrasse 6022 Grosswangen 079 374 90 23 d.gut@bluewin.ch

Egli Alexander Gütschhalde 4 6217 Kottwil 076 386 57 27 alexander.egli@gmx.ch

Weibel Martin Riedbruggmatte 3 6218 Ettiswil 079 394 84 07 martinweibel82@hotmail.com

Schmid Markus Unterdorf 25 6218 Ettiswil 079 362 07 80 markus.schmid@sick.ch

Stalder Sophia Rüezligen 2 6022 Grosswangen 079 848 04 09 sophia.stalder@gmail.com

Willi Thomas Unterdorf 4 6218 Ettiswil 079 654 78 32 thomas.willi@hispeed.ch

Torhüter B,C,D,E Gaisberger Maik Sagenmatt 1 6122 Menznau 079 947 22 86 maik.gaisberger@bluewin.ch

Laufschule Meier Tobias Gütschhalde  6b 6217 Kottwil 079 778 72 03
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